
DDIIRREECCCCIIÓÓ  GGEENNEERRAALL  DD’’IINNVVEESSTTIIGGAACCIIÓÓ
  II  TTRRAANNSSFFEERRÈÈNNCCIIAA  TTEECCNNOOLLÒÒGGIICCAA

C/ Colom, 66-4  46004  VALÈNCIA

Tels.: 961 961 238 - 961 961 221

Fax: 961 961 240

RESOLUCIÓ de 9 de maig de 2007, del director genera l d’Investigació i Transferència
Tecnològica, per la qual s’accepten els desistiment s presentats a la llista de reserva i
s’adjudiquen noves beques per a la formació de pers onal investigador de caràcter predoctoral

Per Orde de 20 de juny de 2006, del conseller d’Empresa, Universitat i Ciència (DOGV núm. 5.292,
de 30 de juny de 2006), es van convocar diferents tipus de beques i ajudes per al foment de la
investigació científica i el desenvolupament tecnològic a la Comunitat Valenciana, entre les quals
estaven les beques i ajudes per a la formació de personal investigador de caràcter predoctoral,
regulades en l’annex II de l’esmentada orde.

Mitjançant Resolució de 12 d’abril de 2007, del director general d’Investigació i Transferència
Tecnològica, es van concedir les beques per a la formació de personal investigador de caràcter
predoctoral, la relació de persones i els organismes beneficiaris de les quals s’especificava en l’annex
I. Les entitats d’adscripció dels becaris i la dotació addicional corresponent s’especifica en l’annex II. I
l’orde de reserva per a atendre les renúncies o les baixes que s’hi produiren figurava en l’annex III.

Per Resolució de 24 d'abril del 2007, del director general d'Investigació i Transferència Tecnològica,
es van acceptar les renúncies a la beca per a la formació de personal investigador de caràcter
predoctoral concedides a l'empara de la Resolució de 12 d'abril del 2007 d'esta direcció general.

Per Resolució de 20 d'abril del 2007, del director general d'Investigació i Transferència Tecnològica,
s'autoritza al becari Arnau Montagud Aquino, l'ajornament en el començament de la beca predoctoral.

Per Resolució de 23 d'abril del 2007, del director general d'Investigació i Transferència Tecnològica,
s'autoritza al becari Miguel Angel Muñoz Romero, l'ajornament en el començament de la beca
predoctoral.

Vistos els escrits de desistiment de la posició que ocupaven en la llista que s'han presentat davant
d'esta direcció general.

I d’acord amb les funcions establides per a la Direcció General d’Investigació i Transferència
Tecnològica, de la Secretaria Autonòmica d’Universitat, Ciència i Tecnologia, de la Conselleria
d’Empresa, Universitat i Ciència, en el Decret 184/2004, d’1 d’octubre, del Consell de la Generalitat,
pel qual s’aprova el Reglament Orgànic i Funcional de la Conselleria d’Empresa, Universitat i Ciència
(DOGV del 6 d’octubre) i les establides en la disposició final primera de l’Orde de 20 de juny de 2006,
de convocatòria d’estes beques i ajudes.

RESOLC:

Primer
Acceptar els desistiments a la llista de reserva presentants per les persones que hi figuren a l’Annex I
de la present Resolució.

Segon
Adjudicar noves beques per a la formació de personal investigador de caràcter predoctoral a les
persones que hi figuren en l’annex II de la present resolució.

El període de gaudi d’estes serà el comprés entre el 16 de maig del 2007 i el 31 de desembre del
2007.

Es concedix a les entitats receptores dels becaris la dotació addicional prevista en les bases de l’orde
de convocatòria, per l'import que figura en l'annex III de la present resolució.



DDIIRREECCCCIIÓÓ  GGEENNEERRAALL  DD’’IINNVVEESSTTIIGGAACCIIÓÓ
  II  TTRRAANNSSFFEERRÈÈNNCCIIAA  TTEECCNNOOLLÒÒGGIICCAA

C/ Colom, 66-4  46004  VALÈNCIA

Tels.: 961 961 220 - 961 961 227

Fax: 961 961 240

Es reajusta la dotació addicional inicial prevista en la Resolució de 12 d'abril del 2007 d'esta direcció
general, d'acord amb la resolució de renúncia, i les resolucions d'ajornament abans citades, i les
noves adjudicacions de la present resolució, resultant com a figura en l'annex IV.

Tercer
L'import de les beques i les dotacions addicionals, per una quantitat total de 157.675 euros, serà a
càrrec de l'aplicació pressupostària 11.03.02.542.50, línia de subvenció T4015, de la Conselleria
d'Empresa, Universitat i Ciència.

Quart
Els beneficiaris d'estes ajudes, hauran de complir els requisits i condicions establits en l'Orde de 20
de juny del 2006. En particular, hauran de notificar la seua incorporació a la Direcció General
d'Investigació i Transferència Tecnològica dins dels deu dies següents a la data en què es produïsca.

Cinqué
La present resolució, dictada per delegació del conseller d'Empresa, Universitat i Ciència, es notificarà
als beneficiaris d'acord amb el que preveu l'article 58 i següents de la llei 30/1992, de 26 de novembre
de Règim Jurídic de les Administracions Públiques i del Procediment Administratiu Comú per mitjà de
la publicació en la pàgina web http:www.gva.es/industria/invest/invest.Htm i en el tauler d'anuncis de
la Conselleria d'Empresa, Universitat i Ciència (c/ Colom, 66 de València). Esta publicació substituirà
a la notificació de conformitat amb el que preveu l'article 59.6.b) de la LRJAPAC. A l'efecte del que
disposa l'article 18 de la Llei General de Subvencions, la resolució es publicarà també en el Diari
Oficial de la Generalitat.

D’acord amb el que establixen els articles 107, 116 i 117 de la Llei de Règim Jurídic de les
Administracions Públiques i del Procediment Administratiu Comú, i 10 i 46 de la Llei reguladora de la
Jurisdicció Contenciosa Administrativa, contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa,
es pot interposar amb caràcter potestatiu recurs de reposició o plantejar directament recurs
contenciós administratiu, en els termes i davant els òrgans que s’indiquen a continuació:

a) El recurs de reposició ha d’interposar-se davant l’òrgan que va dictar l’acte, en el termini d’un
més comptador des de l’endemà de la notificació de la present resolució .

b) El recurs contenciós administratiu ha de plantejar-se davant el Tribunal Superior de Justícia
de la Comunitat Valenciana en el termini de dos mesos comptadors des de l’endemà de la
notificació de la present resolució.

València, 9 de maig de 2007

El director general d’Investigació
i Transferència Tecnològica

Jesús T. Pastor Ciurana



DDIIRREECCCCIIÓÓ  GGEENNEERRAALL  DD’’IINNVVEESSTTIIGGAACCIIÓÓ
  II  TTRRAANNSSFFEERRÈÈNNCCIIAA  TTEECCNNOOLLÒÒGGIICCAA

C/ Colom, 66-4  46004  VALÈNCIA

Tels.: 961 961 220 - 961 961 227

Fax: 961 961 240

ANNEX I

ACRÒNIM/
ACRONIMO

COGNOMS, NOM /
APELLIDOS, NOMBRE

DNI /
NIE

ENTITAT /
ENTIDAD

BFPI/2007/205 ALCALDE ARAGONÉS ANA 44329729N UVEG

BFPI/2007/367 ALMELA ZAMORANO MARIA MERCEDES 48442003R UVEG

BFPI/2007/327 BLASCO LLOPIS SALVADOR 24390443R UVEG

BFPI/2007/056 ESTERAS GÓMEZ CRISTINA 29183752H UPV

BFPI/2007/331 GARCIA PERIS VICENT 24373571B UVEG

BFPI/2007/072 JUAN HUGUET JORDI 20034008L UPV

BFPI/2007/324 PARDILLO  VELA JESUS 14308451J UA

BFPI/2007/180 PEDERIVA - INÉS X7231206Y UPV

BFPI/2007/159 PORCAR GARCIA RAUL 20470710C UJI

BFPI/2007/142 RUIZ SIMÓ IGNACIO-LUIS 53251660J UVEG

BFPI/2007/187 SÁNCHEZ SÁEZ RICARDO 20833716V UPV

BFPI/2007/093 SEBASTIÁN SOLANES RAÚL FRANCISCO 44874991J UVEG



DDIIRREECCCCIIÓÓ  GGEENNEERRAALL  DD’’IINNVVEESSTTIIGGAACCIIÓÓ
  II  TTRRAANNSSFFEERRÈÈNNCCIIAA  TTEECCNNOOLLÒÒGGIICCAA

C/ Colom, 66-4  46004  VALÈNCIA

Tels.: 961 961 220 - 961 961 227

Fax: 961 961 240

ANNEX II

Denominació entitat / Denominación entidad Sigles entitat/
Siglas entidad

Consejo Superior de Investigaciones Científicas CSIC
Fundación de la Comunidad Valenciana Centro de
Investigación Príncipe Felipe

FCVCIPF

Universitat Cardenal Herrera-CEU UCH-CEU
Universitat d’Alacant UA
Universitat de València UVEG
Universitat Jaume I de Castelló UJI
Universitat Miguel Hernández d’Elx UMH
Universitat Politècnica de València UPV

ACRÒNIM/
ACRONIMO

COGNOMS, NOM /
APELLIDOS, NOMBRE

DNI /
NIE

ENTITAT /
ENTIDAD

BFPI/2007/113 AMELA RUEDA RAFAEL 18445832Q UVEG

BFPI/2007/145 ARBEO MATEO IRENE 04608412V UA

BFPI/2007/322 BALLESTER LURBE BEGOÑA 73582907L UCH-CEU

BFPI/2007/118 GARCÍA YESTE MIGUEL ÁNGEL 21681241S UA

BFPI/2007/016 GARCÍA NEBOT MARIA JOSÉ 22580332J UVEG

BFPI/2007/227 GARCÍA CUESTA HUGO 48562991D UMH

BFPI/2007/294 GRACIÁ MARTÍNEZ EVA 74243061G UMH

BFPI/2007/295 LEYVA GARCÍA ERIKA 74237982P UMH

BFPI/2007/108 LLORENÇ PALAU AUSIÀS 24387099S UVEG

BFPI/2007/046 MARTINEZ GARCÍA MARIA JULIA 20409532E UVEG

BFPI/2007/152 MORA RODRÍGUEZ JOSÉ DE JESÚS X07279435G UPV

BFPI/2007/076 OJEDA FORÉS PEDRO 53202696Q UPV

BFPI/2007/288 RAMÓN GONZÁLEZ CRISTINA 53055081S CSIC

BFPI/2007/172 RODRÍGUEZ LLANSOLA FRANCISCO 20472815D UJI

BFPI/2007/204 ROIG CASANOVA MARTA 20476203Q UJI

BFPI/2007/043 VILLAESCUSA VINADER JUAN ANTONIO 48469751B UVEG

BFPI/2007/124 ZIPANCIC . IVAN X07821355K FCVCIPF



DDIIRREECCCCIIÓÓ  GGEENNEERRAALL  DD’’IINNVVEESSTTIIGGAACCIIÓÓ
  II  TTRRAANNSSFFEERRÈÈNNCCIIAA  TTEECCNNOOLLÒÒGGIICCAA

C/ Colom, 66-4  46004  VALÈNCIA

Tels.: 961 961 220 - 961 961 227

Fax: 961 961 240

ANNEX III

Denominació / denominación Núm. becaris /
núm. becarios

 Dotació /
dotación

Consejo Superior de Investigaciones Científicas 1 1.025
Fundación de la Comunidad Valenciana Centro de
Investigación Príncipe Felipe

1 1.025

Universitat Cardenal Herrera-CEU 1 1.025
Universitat d’Alacant 2 2.050
Universitat de València 5 5.125
Universitat Jaume I de Castelló 2 2.050
Universitat Miguel Hernández d’Elx 3 3.075
Universitat Politècnica de València 2 2.050

TOTAL 17 17.425

ANNEX IV

Denominació / denominación Núm. becaris /
núm. becarios

 Dotació /
dotación

Consejo Superior de Investigaciones Científicas 4 4.510,01
Fundación de la Comunidad Valenciana Centro de
Investigación Príncipe Felipe

2 2.186,67

Fundación de la Comunidad Valenciana del Hospital
General de Elx

1 1.161,67

Fundación IVI para el estudio de la reproducción
humana

1 1.161,67

Universitat Cardenal Herrera-CEU 1 1.025,00
Universitat d’Alacant 7 7.516,68
Universitat de València 20 22.550,05
Universitat Jaume I de Castelló 9 10.181,69
Universitat Miguel Hernández d’Elx 7 7.721,68
Universitat Politècnica de València 14 15.921,70

TOTAL 66 73.936,82


